

TERÇA-FEIRA – 17 DE JANEIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 12

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 004/2023: LOCAÇÃO DE IMÓVEL CUJA A FINALIDADE É A ACOMODAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO CREDBAHIA, RECEITA FEDERAL E CASA DE EMPREENDEDOR, EM ATENDIMENTO A DEMANDA EXPEDIDA PELO SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461



Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



Prefeitura Municipal de Macaúbas -BA Rua Doutor Vital Soares, nº 268, 1º andar, Centro CNPJ 13.782.461/0001-05



EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 044-2023

Termo de Contrato nº 044-2023, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, CNPJ/MF sob o nº. 13.782.461/0001-05, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA representado pela Secretário, Sr. ROGER ALCANTARA PINTO FIGUEIREDO e o Sr. JOB PEREIRA DE SOUZA inscrito no RG nº 390629294 SSP/BA, e no CPF nº. 596.761.835-04, referente a locação de um imóvel localizado na Praça Imaculada Conceição, Centro, nesta cidade de Macaúbas, cuja finalidade é a acomodação e funcionamento do CredBahia, Receita Federal e Casa do Empreendedor, em atendimento a demanda expedida pelo Secretário Municipal de Administração, Comunicação, Ciências e Tecnologia, deste município de Macaúbas — Bahia, pelo montante global de R\$ 28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais), que será pago em 12 (doze) parcelas de R\$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), com início na data de 17 de janeiro de 2023 e encerramento em 31 de dezembro de 2023, nos termos do Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 006-2023-IN, na qual gerou este instrumento. Vigência de 17/01/2023 a 31/12/2023.

Macaúbas/BA, 17 de janeiro de 2023.